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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 10-25 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 10/25 
 

Dato: 21.10.2025 Vår ref: 23/10268-45    

 
 

Møtedato 21.10.2025 Tid 19-21 

Sted Birkeland menighetskontor Saksnr.  

   

Disse møtte Maria Aasheim Grosås, Kjersti Norheim, Kristoffer Seime, Tommy S Dahl, 
Sissel Farnes, Gyrid Cecilie Nygaard, Asbjørn Engevik, Knut Rasmus Kyvik, 
Frode Bjørn Forland, Arne Nakling, Unni Sandaker Blom og Hilde Wolter 

Forfall Amalie Ulevik Bjerk, Fitia Andrianaivoravelona 

Ellers møtte Ingrid Hagen og Carsten Dyngeland 

Møteleder Maria Aasheim Grosås 

Merknader  

 
 
 
 
Maria Aasheim Grosås Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling  
53/25 Godkjenning av innkalling og saksliste  
54/25 Godkjenning protokoll møte 9/25  
55/25 Møte med kirkemusikerne og strategiarbeid med fokus på gudstjenesten 
56/25 Nytt fra sokneprest og daglig leder 
57/25 Økonomi - tertialrapportering 
58/25 Godkjenning av styret i Sædalens vedtak om disponering av fondsmidler  
 
 
Saksnr.  Sakstittel:  
 
53/25     Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 10/25  
 
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 10-25 den 
21/10-25.  
 
54/25     Godkjenning protokoll møte 9/25  
 
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 9/25.  
 
 
 
55/25    Møte med kirkemusikerne og et blikk til strategisk arbeid med gudstjenesten  
 
Møtebehandling: Kirkemusikere Carsten Dyngeland (100%) og Ingrid Hagen (50%) deltok i 
møtet. Her ble de utfordret til å fortelle litt fra arbeidshverdagen samt belyse området som 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

satsninger og fokus, samt om arbeidet i lys av den kirkemusikalske planen. Menighetsrådet 
ønsket også å ha med kirkemusikerne i samtale om gudstjenesten i lys av strategien vår – 
plass til flere.  
 
Carsten fortalte litt om hverdager og gravferder og arbeidet med forberedelser og i møte 
med pårørende og de andre som er på jobb.  
Han bruker også my tid på forberedelser kantoriøvelsene og har klart å gjenopplive til både 
entusiasme og god klang i koret. Det har vært godt oppmøte og noen nye medlemmer som 
har begynt i september.  
Repertoaret består av en blanding av gospel, folkemusikk og mer klassisk.  
 
3 ganger i året er det prosjektkor – Kor é du. Dette er et brosteinskor med lav terskel. Det er 
ingen aldersgrense og alle er velkomne. De tre temaene er Palmen til påske, Sammen for et 
varmere Nesttun i september og Til Betlehem i desember.  
 
Ingrid forteller om mer søndagsspilling, noe hun er veldig takknemlig for å kunne gjøre. Hun 
har også ansvar for å spille på sangstunder og andakter sammen med diakon og prester. 
Når hun nå er tilbake i full jobb så merkes det godt at det er god dekning på musikkfronten 
og lite behov for å innhente vikarer til for eksempel gravferdsspilling. Carsten og Ingrid, 
sammen med Guro fra Skjold dekker stort sett opp. En bærekraftig ressursfordeling.  
 
Lunsjkonsertene er innarbeidet etter noen år i drift. De trekker mellom 20-40 i publikum. 
Ingrid og Carsten utarbeider programmet sammen og etterstreber variasjon i program for å 
få mest mulig bredde.  
 
Rekruttering av nye kirkemusikere er prekært og noe som Ingrid brenner for. Etter en 
fagsamling fikk hun tilbud om å låne et orgelbyggesett som er ment i undervisning med 
skolebarn.  Hun har nå prosjekt med skoleklasser som skal få lære om orgelet, bygge det og 
til slutt komme til kirken for å høre orgelet og få prøve seg på orgelkrakken.  
I år er det også 3 orgelkonfirmanter som Carsten har hovedansvar for.   
 
Orgelfondet som ble etablert for noen år siden vokser. Neste gudstjeneste med orgelfokus 
blir 16/11 når Asbjørn Snilstveit skal takkes av.  
Vi fortsetter å samle inn penger i håp om at det kan hjelpe til med å få Birkeland fremskyndet 
i køen slik at vi kan få i gang rehabiliteringsprosessen.  
 
Til slutt ble det tid til litt samtale om gudstjenesten og her er noen stikkord fra samtalen:  
 
- Dobbelt sett kirkeverter og nattverdutdelere sørger for bedre flyt og mindre kø. Det er en fin 
balanse mellom å holde tiden (1 time og 15 minutter) uten at det virker forhastet.  
 
- Annerledes søndager gir rom for å kutte/endre liturgi. 
 
- Birkeland er en sangsterk menighet tåler mer tempo på spillingen.  
 
- Salme etter preken svarer til prekenen og organistene bruker litt mer tid til å «lande» eller 
gi rom for å reflektere.  
 
Vi tar med oss disse refleksjonene videre i arbeidet med å skape gode gudstjenester som 
har som mål å ikke overskride 1 time og 15 minutter.  
 
Vedtak: Ingen vedtak frem kom i møtet.   
 
 
56/25    Nytt fra sokneprest og daglig leder  
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57/25   Økonomi – tertialrapportering  
 
Møtebehandling: Daglig leder redegjorde for status pr oktober 2025. Virksomheten som 
helhet har et mindreforbruk på kr 141 528,-  
 
Det er lagt en plan for å dekke det planlagte underskuddet på ansvar 42 – konfirmanter i 
Sædalen: Konfirmantregnskapet går i planlagt underskudd med ca 90 000,- Det foreslås å 
hente fra diverse poster med innsamlede midler fra Fana Sparebank (30 000,-) og 30 000,- 
fra offermidler som er ført under barne- og ungdomsarbeidet. Da er det ca 30 000,- 
utestående som ikke er dekket inn. Kostnader knyttet til musikk på 
konfirmasjonsgudstjenestene dekkes av menighetsstyret. Dette fordrer at styret har 
strammere kontroll med bruk av givermidlene som skal finansiere menighetsarbeidet da 
disse fordeles på flere utgifter enn tidligere.  
 
Vedtak: Menighetsrådet tar rapporten til etterretning og godkjenner styret i Sædalens 
disponering av midler knyttet til konfirmantarbeidet.  
 
 
58/25    Godkjenning av styret i Sædalen sitt vedtak om disponering av fondsmidler  
 
Saksfremlegg: Styret i Sædalen har lagt en plan for bruk av følgende midler til å dekke 
gjenværende kostnader på investeringer i nybygget:  
Finansieres av innsamlede midler til kirkebygg (til disp. på fond.: kr. 208.000):  
• Kr. 20.000 til skillevegg i gymsal  
• Kr. 150.000 til klatrevegg  
• Kr. 30.000 til trommer  
 
Finansieres av driftsmidler:  
• Kr. 42.000 til kjøkkenutstyr  
• Kr. 12.000 til bod i innhukket i garasjen  
 
Finansieres 50% av 55676 – ansvar 52 disp. fond for Sædalen barnekor og 50% av 55675 – 
Ansvar 22 disp. fond for Sædalen styre: 
• Kr. 140.000 til innkjøp av piano»  
 
Vedtak: Menighetsrådet støtter styret i Sædalen sitt vedtak om disponering av både drifts- 
og fondsmidler i finansering av nytt inventar i kirken.  
 
 
 


